


IZMAKSU TĀME

Estimate ID: 24105

lapa 1/2

Kods	Nosaukums	Daudz.	Vienība	Cena	Kopā
137032M	 Rotaļu komplekss	1	gab	EUR 7325.00	EUR 7325.00
010512	 Atsperes rotaļa - Alnis	1	gab	EUR 825.00	EUR 825.00
137417M	 Šūpoles - stārķa ligzda	1	gab	EUR 3278.00	EUR 3278.00
010506	 Atsperes šūpoles Pele	1	gab	EUR 825.00	EUR 825.00
B350SBR	 Bumba SBR (D=350mm)	4	gab	EUR 188.00	EUR 752.00
HB350SBR	 Pusbumba SBR (D=350mm)	4	gab	EUR 94.00	EUR 376.00
Starpsumma:					EUR 13381.00
RUBPAD48B	Pad plātne SBR, 48, B	110	m2	EUR 34.72	EUR 3819.20
Kopā:					EUR 3819.20
Pamatnes sagatavošana (pīrāgs kā bruģim)		108.00	m2	EUR 42.00	EUR 4536.00
Metāla vai betona apmale pa perimetru		42.00	m	EUR 20.00	EUR 840.00
Gumijas flīžu ieklāšana		108.00	m2	EUR 7.00	EUR 756.00
Kopā:					EUR 6132.00
Montāžas darbi un transports					EUR 1873.34
KOPĀ:					EUR 25205.54
PVN 21%:					EUR 5293.16
Summa ar PVN:					EUR 30498.70

* Rotaļu produkti atbilst LVS EN1176 drošības standartam

* 3-20 gadu garantija

* Apmaksas nosacījumi: 100% priekšapmaksa

* Pēcapmaksa iespējama tikai uzņēmumiem ar atbilstošu kredītreitingu un tikai tādā apjomā, kādu gatava apdrošināt starptautiska apdrošināšanas kompānija (SIA Fixman sadarbojas ar Coface)

PVN Reģ.Nr.: LV 40003910812

Jur. Adrese: Vienības gatve 87c-4, Rīga

Tālr.: +371 67616465

E-pasts: birojs@fixman.lv



- * Piegādes laiks 5-6 nedēļas (bez montāžas)
- * Piedāvājums spēkā 6 mēnešus

Sagatavoja:
Katrīna Lapiņa

Klienta vārdā apstiprina:

